ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                         СОВЕТА ФЕДЕРАЦИИ

            ФЕДЕРАЛЬНОГО СОБРАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

         Об изменениях составов комитетов Совета Федерации

     Совет Федерации  Федерального  Собрания  Российской  Федерации

п о с т а н о в л я е т:

     1. Ввести   в   состав   Комитета    Совета    Федерации    по

конституционному законодательству и государственному  строительству

члена Совета Федерации Турчака Андрея Анатольевича.

     2. Ввести в состав Комитета  Совета  Федерации  по  бюджету  и

финансовым  рынкам   члена   Совета   Федерации   Бушмина   Евгения

Викторовича.

     3. Ввести в состав Комитета Совета Федерации по  Регламенту  и

организации  парламентской  деятельности  члена  Совета   Федерации

Исакова Эдуарда Владимировича.

     4. Вывести   из   состава   Комитета   Совета   Федерации   по

конституционному законодательству и государственному  строительству

члена Совета Федерации Бушмина Евгения Викторовича.

     5. Вывести из состава Комитета Совета Федерации по  социальной

политике члена Совета Федерации Исакова Эдуарда Владимировича.

     6. Настоящее  постановление  вступает  в  силу  со   дня   его

принятия.

     Председатель Совета Федерации

     Федерального Собрания

     Российской Федерации                             В.И.МАТВИЕНКО

     Москва

     22 ноября 2017 года

     № 418-СФ